
 CÂMARA DE SÃO JOÃO DO SABUGI

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

   NOTA DE EMPENHO
  NÚMERO DO EMPENHO   DATA   TIPO   PROCESSO   VALOR EMPENHADO

  012110250013   25/10/2021   ORDINÁRIO   025/2021   R$ 17.100,00
  SALDO ANTERIOR ORÇAMENT.   SALDO ATUAL

  R$ 30.872,54   R$ 13.772,54
  LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação - DL0192021   PROC. LICITAÇÃO: 0252021   Nº RECIBO: 301624   DT.LICIT.: 23/09/2021

  FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensável - Lei 8.666/93, art. 24, II   Nº CONTRATO: 0252021.   ORDEM C/S:   Nº Pre-Emp.:

  UNIDADE GESTORA   C129   CAM.MUN.SAO JOAO DO SABUGI

  UNIDADE ORÇAMENTÁRIA   01   CAMARA MUNICIPAL

  FUNÇÃO   01   LEGISLATIVA

  SUB-FUNÇÃO   031   ACAO LEGISLATIVA

  PROGRAMA   0020   MELHORIA ORGANIZACIONAL

  PROJETO/ATIVIDADE   2001   MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL

  ELEMENTO   4490520000   Equipamentos e material permanente

  SUB-ELEMENTO   34   Mobiliario em Geral

  FONTE   10010000   Recursos Ordinarios

  ESFERA   F   FISCAL

  Janeiro   Fevereiro   Março   Abril   Maio   Junho   Julho   Agosto   Setembro   Outubro   Novembro   Dezembro

  0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   0.00   17100.00   0.00   0.00

  CREDOR: LAZARO HENRIQUE FERNANDES ME   CPF/CNPJ: 09.613.410/0001-82   CÓDIGO: 3615

  ENDEREÇO:   CAICO/RN   CEP: 59300-000

  BANCO:   AGÊNCIA: -   CONTA: -

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
DESPESA COM AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANCADAS EM GRANITO DESTINADAS AO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2021; ORDEM DE COMPRA Nº 014/2021.

DESCRIÇÃO DO ITEM UN QUANT PREÇO UNIT. TOTAL

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE BANCADAS EM GRANITO DESTINADO AO
PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL

UN 1,000 17.100,0000 17.100,00

TOTAL 17.100,00

  Assinatura(s)

_____________________________
APRIGIO PEREIRA DE ARAÚJO NETO

PRESIDENTE
CPF: 055.759.374-37

 
Operador: ALZIRA ISAURA DE ARAUJO NETA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Emitido por: ALZIRA ISAURA DE ARAUJO NETA Em 26/10/2021 09:13:40 Página 1/1

http://www.tcpdf.org

